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Sesongstart – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Da er sommeren slutt, og vi starter en ny sesong med håp og forventning om mange som vil møte opp for 
spilling utover høsten. 

Sommerbridgen ble en stor suksess med 101 forskjellige spillere som var innom minst en kveld.  

Det er satt opp en ryddeliste for høsten, så sjekk hvilke datoer du er satt opp! 

 

 Sommerbridge A  

Totalt var det 51 spillere som spilte i A-puljen minst en gang i løpet av sommeren. Totalvinner ble Atle 
Jacobsen like foran Finn på 2. plass og Arild Olsson på 3.plass. Gratulerer! 

Det var de 8 beste kveldene som var med i sammendraget, og dermed var det en del som ikke rakk å få spilt 
nok kvelder og endte dermed på 40% på de manglende kveldene. 
Topp 20: 

 
 

Totallisten finnes her: 

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/sommerbridge2023a?node=64705  
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 Sommerbridge B 

I B var det 50 spillere totalt som spilte, noen av disse spilte også noen kvelder i A.  Sammenlagt var det Arne 
som vant foran Einar og deretter Frank! 

Også her var det de 8 beste kveldene som talte. 

 

 

Totallisten finnes her: 

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/sommerbridge2023b?node=64705 

 

 EM GULL OG VM BRONSE 

 

Som mange allerede vet, har våre juniorer gjort det meget sterkt i sommerens mesterskap. Sofie vant sammen 

med sin makker Nicolai Heiberg-Evenstad EM gull i Åpent VM for juniorer i Mix-klassen! 

 

Deretter spilte både Agnethe og Sofie på laget som vant bronse i VM for juniorer i klassen U26 damer! 

 

 

 Bridgefestivalen 

 

Det var flere spillere fra Nesodden som var med på årets bridgefestival på Lillehammer. Flere var der i 

forbindelse med et seminar om skolebridge, men det ble naturlig nok benyttet muligheten til å spille bridge 

også. Hanne og Per ledet før siste runde og endte til slutt på en flott 4. plass! Marianne og Ane fikk også en 

flott 12. plass. 

 

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/sommerbridge2023b?node=64705


 

 
Elisabeth og Rolf kom akkurat innenfor premieplass (39. av 158 par) i NM Mix par. Der spilte også Marianne 

Fosaas sammen med Jan Stråbø, og de kom også på en meget respektabel plass. 

 

I NM Monrad Lag spilte 3xSjødal sammen med Are Landsvik og endte også opp på premieplass (13. av 49 

lag) i et meget sterkt felt. 

 

 T-skjorte til klubben vår 

 

Konkurranse: Hvordan skal den se ut? 

 

Send inn Forslag til slagord: Frist 26. august 

 

Bør landet største klubb ha en T-skjorte for å profilere oss og skape diskusjon rundt bridgen? 

 

Vi utlyser en konkurranse om beste slagord - på framsida og baksida av T-skjorta. Et foreløpig forslag er 

allerede sendt inn (av Poe), og er «trykket» i fire eksemplarer. Send forslag innen søndag 26. august til 

Marianne (epost). 

Vinneren kåres 27. august, og blir publisert i neste bulletin. 

 

Tirsdag 28. august tar vi opp bestilling på spillekvelden. Du kan også bestille direkte, til Marianne G 

(epost: Marianne.grydeland@gmail.com) 

 

T-skjortene kan bestilles i flere farger og størrelser - vi får eksempler 28. august! 

 

NB: vi må trykke minst 50 eks for å få en brukbar pris (ca 350kr) - så vi er avhengige av at mange bestiller 

skjorta for at vi skal kunne gjennomføre dette! 

mailto:Marianne.grydeland@gmail.com


 

Vi vil gjerne ha skjortene ferdige til klubben skal ha stand for å rekruttere nye medlemmer til kurs - 7. og 16. 

september. Ellers blir det mange andre muligheter til å bruke skjortene til å profilere klubben - på for 

eksempel i lystig lag, og ellers når du har lyst til å snakke om den spennende hobbyen vår!  

 

 

 Ryddeliste høsten 2023 

 

 

 

 Terminliste 

 
 
Kommer om ikke så lenge! 

 


